
VOICE
OF

UID HOLLAND

KASIM 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland



Kolofon

Bülten Sahibi
UID Hollanda

Bülten Yöneticisi
Ertuğrul Kurt

Bülten Editörü
Figen Arslan

Bülten Dizayn
Ertuğrul Kurt

Bülten Video
Abdurrahim Alıcı

Bülten Fotoğraf 
Mustafa Topal

İletişim 
netherlands.secretary@u-id.org



Genel Başkanın Mesajı

Uluslararası  
Demokraklar 

Birliği 
Genel 

Başkanı

Kenan Hasan 
ASLAN

Genel 
Başkanın 

Mesajı

2

Güçlü Bir Diaspora İnşası: Gençlik ve 

Gelecek

Avrupa’da yaşayan Türk toplumu için kimlik ve 

aidiyet, kuşaklar arası  devamlılığı sağlayan en 

önemli unsurlardır. Özellikle koruyucu ailelik 

gibi konular, yalnızca bireysel düzeyde bir 

yardım değil, toplumsal geleceğimizi 

şekillendiren hayati adımlardır. Almanya başta 

olmak üzere Avrupa’nın birçok ülkesinde 

binlerce Türk kökenli çocuk koruma altındadır 

ve bu çocukların önemli bir kısmı kendi kültürel 

değerlerinden uzak, farklı kimlikler içinde 

büyümektedir.

Türk koruyucu ailelerin sayısını artırmak, bu çocukların sadece kimliklerini 

korumalarına yardımcı olmakla kalmaz; aynı zamanda onları güçlü, özgüvenli 

bireyler olarak geleceğe taşır. Ancak bu çabalar, sadece çocuklarımızın fiziksel 

güvenliğini sağlamakla sınırlı olmamalıdır. Onların aidiyet duygularını pekiştirmek, 

kimliklerini koruyarak sosyal hayata hazırlamak ve güçlü bir Türk toplumu inşa 

etmek için daha geniş bir perspektif benimsemeliyiz.

Koruyucu ailelik, çocuklarımızın geleceğini güvence altına almanın bir yoluysa, 

onları kimlik ve aidiyet bilinciyle eğitmek bu yolun devamıdır. Yurt dışında büyüyen 

gençlerimizin hem Türk kültürünü hem de yaşadıkları toplumun dinamiklerini 

kavrayabilmesi, onların çok yönlü bireyler olarak hayata hazırlanmasını sağlar. 

Türkçe dil becerileri, dini ve kültürel değerlerin aktarımı, gençlerimizin kendi 

kimliklerini kaybetmeden bulundukları topluma entegre olmasını mümkün kılar. Bu 

sadece bireysel bir kazanım değil, aynı zamanda güçlü bir diaspora oluşturmanın 

temel taşlarından biridir.

Gençlere yapılan yatırım, geleceğe yapılan yatırımdır. Güçlü bir Türk toplumu inşa 

etmek, geçmişin değerlerini koruyarak geleceğe taşımakla mümkün olacaktır Bu 

bağlamda gençlerimiz, hem Türkiye ile olan bağlarımızı güçlendiren bir köprü hem 

de yaşadığımız ülkelerde daha etkin bir şekilde var olmamızı sağlayan dinamik bir 

güce dönüşebilir. Türkiye’nin gelişimi ve bulunduğumuz ülkelerin refahına katkıda 

bulunmak, bu gençler sayesinde mümkündür. Onları iyi eğitmek, yeteneklerini 

geliştirmek ve özgüvenlerini artırmak, toplumumuzu her iki yönde de ileri 

taşıyacaktır.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) olarak, gençlerimize ve çocuklarımıza 

verdiğimiz değeri her platformda vurguluyoruz. Avrupa’nın dört bir yanında 

düzenlediğimiz eğitim seminerleri, kültürel etkinlikler ve sosyal projelerle onların 

hayata daha güçlü bir şekilde hazırlanmalarına katkı sağlıyoruz. Aile ve Sosyal İşler 

Birimimiz, koruyucu ailelik konusundaki çalışmalarını artırırken, Gençlik Kollarımız, 
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gençlerimizin kişisel gelişimlerini destekleyecek projeler geliştirmeye odaklanıyor.

Birimlerimiz, çocuklarımızı ve gençlerimizi hem sokaktaki fiziksel tehlikelerden hem 

de dijital çağın sanal tehditlerinden korumak amacıyla madde bağımlılığı ve ekran 

bağımlılığı konularında ortak çalışmalar yürütmektedir. Amacımız, onların sadece iyi 

yetişmelerini değil, aynı zamanda güvende olmalarını ve her türlü zararlı etkiden 

uzak kalmalarını sağlamaktır. Artan risklere karşı daha dikkatli olmak, toplumsal bir 

bilinç oluşturmak ve bu konuda ortak sorumluluk üstlenmek için kolları sıvadık. 

Çocuklarımızın korunması, geleceğimizin güvencesi için atmamız gereken en önemli 

adımlardan biridir.

Bu çalışmaları sadece bireysel başarıları artırmak için değil, aynı zamanda kolektif 

bir dayanışma ruhu oluşturmak için yapıyoruz. Çünkü biliyoruz ki onların başarısı, 

bizim toplumsal geleceğimizi belirleyecek en önemli unsurdur. Kimliğini bilen, 

kültürel değerlerine bağlı ama yaşadığı topluma da katkı sağlayan bir gençlik hem 

Türkiye’ye hem de yaşadıkları ülkelere fayda sağlayacaktır. Onların gücüyle hem 

bulunduğumuz yerlerde daha etkin olacak hem de Türkiye’yle olan bağlarımızı daha 

sağlam tutacağız.

Hep birlikte, daha parlak bir gelecek için gençlerimize sahip çıkacak, gücünü 

köklerinden alan bir toplumu onlarla inşa edeceğiz.

Kenan Hasan Aslan

UID Genel Başkanı
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Avrupa’ya Misafir İşçi Göçünün 60. Yılı: 

Misafirlikten Kalıcılığa Uzanan Yol

2024 yılı, Türkiye’den Avrupa’ya işçi göçünün 

60. yıl dönümünü simgeliyor. 1960’lı yılların 

başında, Avrupa ülkeleri hızla büyüyen 

ekonomilerinin iş gücü ihtiyacını karşılamak için 

Türkiye gibi ülkelerle anlaşmalar yaparak işçi 

göçünü teşvik etti. Bu süreç, 1961 yılında 

Almanya ile imzalanan İşgücü Anlaşması ile 

resmiyet kazandı ve birçok Türk ailesi için 

“geçici bir macera” olarak düşünülen bir 

yolculuğu başlattı. Ancak bu geçici serüven, 

nesiller boyu süren bir hikâyeye dönüştü.  

Bir Bavul, Bir Hayal 

Göç eden ilk nesil, yanlarında yalnızca birkaç parça eşya, büyük umutlar ve bir gün 

geri dönme hayali taşıyordu. Almanya, Hollanda, Belçika ve Fransa gibi ülkelere 

giden bu işçiler, çoğunlukla ağır sanayi, inşaat ve hizmet sektörlerinde çalışarak 

ülkelerinin ekonomisine katkıda bulunurken, kendi geleceklerini inşa etme 

çabasındaydılar. Ancak yabancı bir kültüre ve dile uyum sağlamak hiç de kolay 

değildi. “Misafir işçi” olarak görülen bu insanlar, yaşamlarını küçük pansiyonlarda, 

zor çalışma koşulları altında sürdürdüler.  

Köprülerin İki Ucu  

Göç süreci, yalnızca ekonomik değil, sosyal ve kültürel etkiler de yarattı. Türkiye’de 

kalan aileler, mektuplarla ve nadiren gelen dövizlerle hayata tutunmaya çalışırken, 

Avrupa’daki işçiler hem kendileri hem de ülkeleri için köprü vazifesi gördü. İlk nesil 

için “geri dönmek” ana hedef olsa da, çocukları için bu hedef yerini yeni bir 

gerçekliğe bıraktı: Avrupa’da kök salmak.  

İkinci ve Üçüncü Nesil: Kimlik Arayışı  

Bugün, Avrupa’da yaşayan Türk kökenli toplulukların ikinci ve üçüncü nesilleri, 

çokkültürlü bir kimliğin temsilcileri olarak yaşamlarını sürdürüyor. Göçmen işçilerin 

çocukları, eğitim, siyaset, sanat ve spor gibi birçok alanda önemli başarılar elde 

etti. Ancak bu başarılar, kimlik arayışları ve ayrımcılık gibi zorluklarla birlikte geldi. 

Avrupa toplumlarıyla entegrasyon çabaları devam ederken, Türk kökenli bireylerin 

kültürel miraslarını koruma çabası da sürüyor.  

60 Yılın Ardından: Geleceğe Bakış  

Avrupa’ya işçi göçünün 60. yılında, bu süreç sadece geçmişte kalan bir tarih değil, 

aynı zamanda geleceğe dair derslerle dolu bir yolculuk. Göç hikâyesi, hem Türkiye 

hem de Avrupa için önemli bir ortak miras oluşturdu. Bugün, Avrupa’daki Türk 

toplumu, iki kültür arasında köprü kurarak çeşitliliğin ve birlikte yaşamanın güçlü 

bir örneğini sunuyor.  
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Geçmişten bugüne uzanan bu yolculuk, aslında hepimize önemli bir mesaj veriyor: 

İnsanlar, hayatlarını iyileştirmek için yola çıktığında, bu yolculuk sadece bir bireyin 

değil, tüm toplumların kaderini etkileyen bir hikâyeye dönüşebilir. Avrupa’ya işçi 

göçünün 60. yılı, bu hikâyeyi hatırlamak ve geleceği birlikte inşa etmek için bir 

fırsattır.

Sevgiyle, saygıyla,

Ertuğrul Kurt

UID Hollanda Bölge Başkanı 



KÖŞE YAZILARI
HEDEFİN TEK OLSUN

Üniversitede ekibimle birlikte gerçekleştirdiğimiz araştırma 

sonucunda kazandığımız ödülün ardından, birçok kişi 

başarıya giden yolda yaşadıklarımı paylaşmamı ve 

insanlara örnek olmasını önerdi. Bu çağrıya kulak vererek, 

her ay bir hikayemi sizlerle paylaşıyorum. Eylül ayında 

'Doğruluktan Asla Ayrılmayın', Ekim ayında ise 'Sözünün 

Eri Ol' mesajını verdik. Şimdi ise Kasım ayında, 

“Odaklanmanın Gücünü” paylaşacağım. 

İyi okumalar! 

Hollanda’ya ilk geldiğimde, ne Hollandaca biliyordum, ne de İngilizce. Yeni bir 

hayata başlamak için dil gerektirmeyen bir iş buldum ve geçimimi sağlamak için 

çalışmaya başladım. Akşamları ise üniversitenin dil kursuna katılmaya karar 

verdim. Pazartesi ve Çarşamba günleri Hollandaca, Salı ve Perşembe günleri 

İngilizce kursuna gidiyordum. Başta her iki dili de öğrenme konusunda oldukça 

heyecanlıydım. Ama yıl sonunda fark ettim ki, hiçbir dilde ilerleme 

kaydedememişim. Hala ne Hollandaca ne de İngilizceyi düzgün konuşabiliyordum. 

Hollandalılarla iletişim kurmakta zorluk çekiyordum.

Neden olmamıştı? Neyi yanlış yapmıştım? Cevabı düşündüm, taşındım ve buldum. 

Asıl sorun, aynı anda iki hedefe odaklanmamda yatıyordu. Hem Hollandacayı hem 

de İngilizceyi öğrenmeye çalışarak, enerjimi ikiye böldüm ve hiçbirine tam 

anlamıyla odaklanamadım. Sonuçta her iki hedefimde de istediğim başarıyı 

yakalayamadım.

Bu durumu fark ettikten sonra, aklıma ünlü düşünür Konfüçyüs’ün şu sözü geldi: 

“The man who chases two rabbits catches neither.” Yani “İki tavşanı birden 

kovalayan, hiçbirini yakalayamaz.”

Bu örnek, hayatta da tam olarak böyle. Ormanda avlanan bir avcı, karşısına iki 

tavşan çıkınca her ikisini de yakalamak ister. Birine odaklanmaya çalışırken diğerini 

gözden kaçırır ve sonunda her ikisini de yakalayamaz. Avcı eve eli boş döner.

Ben de aynı şekilde, iki dili birden öğrenmeye çalışarak zamanımı ve enerjimi boşa 

harcadım. Oysa tek bir dile odaklansaydım, dil bariyerini aşarak insanlarla iletişim 

kuracak seviyeye gelebilirdim.

Bu tecrübe bana, başarının anahtarının bir hedefe odaklanmak olduğunu gösterdi. 

Eğer bir hedefi başardıysanız, diğerine geçmek daha doğru bir yol olacaktır. Hayatta 

başarıya giden yol, önceliklerinizi doğru belirlemekten geçer. Unutmayın, tek bir 

hedefe odaklanmak, sizi o hedefe çok daha hızlı ulaştırır.

Kıssadan hisse: Siz siz olun, iki hedef peşinden koşmayın. Bir hedef seçin, ona 

odaklanın, onu başardıktan sonra diğerine geçin.

Ezcümle: Çok hedef, sıfır başarı. Hedefiniz tek, başarınız daim olsun. 

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

HEDEFİN TEK 
OLSUN
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KÖŞE YAZILARI
SORUMLULUK BİLİNCİ

Toplum ve Birey İçin Vazgeçilmez Bir Değer

Toplum ve Birey İçin Vazgeçilmez Bir Değer

Sorumluluk bireyin kendi davranışlarının sonuçlarını 

öngörebilme, üzerine düşen görevleri yerine getirme ve 

hem kendisine hem de çevresine karşı duyarlı bir şekilde 

hareket etme yetkinliğidir. Bu bilinç, sadece bireysel 

değil, toplumsal düzeyde de büyük bir öneme sahiptir. Bir 

toplumun sürdürülebilirliği bireylerin sorumluluk bilinci 

taşımasına doğrudan bağlıdır. Bu bilinç çocukluk 

döneminde ailede başlayan bir süreçle şekillenir. Çocuklar, ebeveynlerinin 

davranışlarını gözlemleyerek ve onlardan öğrenerek sorumluluk alma becerilerini 

geliştirir. Daha sonra, eğitim hayatı ve sosyal çevre aracılığıyla da pekişir. Ahlaki 

değerler, kültürel normlar ve kişisel deneyimler, bireyin sorumluluk bilinci 

kazanmasında etkilidir. Kişinin kendi sağlığını koruması, eğitimi, iş hayatındaki 

görevlerini yerine getirmesi ve çevreye karşı duyarlı davranması, bireysel 

sorumluluğun temel örneklerindendir. Bireysel sorumluluk bilincine sahip kişiler, 

hayatlarının kontrolünü ellerinde tutar ve karşılaştıkları zorluklarla daha kolay başa 

çıkabilir.

Bir bireyin topluma katkıda bulunması, çevreyi koruması, kurallara uyması ve diğer 

insanlara karşı saygılı olması, toplumsal sorumluluğun örnekleridir. Bu bilinç, ortak 

yaşamı düzenler ve toplumun ahenk içinde ilerlemesini sağlar. Sorumluluk bilinci, 

bireyin kendine güvenini artırır ve bağımsız bir yaşam sürmesine olanak tanır. 

Sorumlu bireyler, çevrelerindeki insanlarla güvene dayalı ilişkiler kurar. Bu, hem 

bireysel hem de toplumsal bağları güçlendirir. Herkesin sorumluluklarını yerine 

getirdiği bir toplumda, kaosun yerini düzen alır. Kurallar daha etkili işler ve 

toplumsal huzur sağlanır. Özellikle çevresel sorumluluk, gelecek nesillerin daha iyi 

bir dünyada yaşamasını mümkün kılar. Eğitim kurumları, bireylerin sorumluluk 

bilincini kazanmalarında kritik bir rol oynar. Bu nedenle, müfredatlarda etik, çevre 

bilinci ve vatandaşlık sorumluluğu gibi konulara yer verilmelidir. Aileler, çocuklarına 

küçük yaşlardan itibaren sorumluluk alma alışkanlığı kazandırmalıdır. Basit görevler 

ve düzenli bir disiplin, bu süreci destekler. Gönüllülük çalışmaları, toplumsal 

sorumluluk bilincini artıran etkinlikler arasında yer alır. İnsanlar bu tür faaliyetlere 

katılarak hem çevreye katkıda bulunur hem de empati duygularını geliştirir.

Sorumluluk bilinci, bireyin ve toplumun geleceği için hayati bir öneme sahiptir. Hem 

bireysel hem de toplumsal düzeyde geliştirilmesi gereken bu değer, yalnızca günlük 

yaşamın değil, aynı zamanda küresel sorunların çözümünde de anahtar bir rol 

oynar. Her bireyin üzerine düşen sorumlulukları yerine getirmesi, daha huzurlu, adil 

ve sürdürülebilir bir dünya için gereklidir. Sorumluluk bilinci taşıyan bireyler, daha 

güçlü toplumların temelini oluşturur. Bireylerin kendilerine ve birbirlerine duyduğu 

güvenle pekişir. Bu bilinç, teşkilatın güçlü bir temel üzerinde büyümesini sağlar ve 

hedeflere ulaşmayı kolaylaştırır. Unutulmamalıdır ki, bireysel çabaların ahenkle 

birleştiği bir yapı, gerçek anlamda güçlü bir teşkilatı temsil eder.

Köşe Yazarı

Zeynep 
KAYABAŞ 

EKER

SORUMLU-
LUK BİLİNCİ

Toplum ve 
Birey İçin 

Vazgeçilmez 
Bir Değer
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Her ortamda, sorumluluğunu bilen, görevlerini özveriyle yerine getiren sağlayan 

ekiple çalışmak nasip olmasını temenni ediyorum . Başarıyı, güveni ve uyumu ilke 

edinmiş bir ekibin, her zorluğun üstesinden geleceğine inanıyorum. Böylesi bir 

anlayışla çalışan bireyler, yalnızca iş hedeflerine ulaşmakla kalmaz, aynı zamanda 

birbirine ilham veren bir dayanışma örneği sergiler. Hep birlikte, sorumluluk 

bilinciyle güçlü ve sürdürülebilir başarılara imza atmak dileğiyle.” 

Zeynep Kayabaş Eker

UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı



Staj Bankası 
Dijital 

Platformu 
Artık Yayında!

Staj Bankası Dijital Platformu Artık Yayında!

Staj yeri arayan gençlerimize ve stajyer arayan işverenlerimize müjdeli bir 

haberimiz var! Staj Bankası dijital platformu artık aktif! Google’a  

www.stagewerkbank.nl  yazarak platforma giriş yapabilir ve kayıt olabilirsiniz.

Öğrenciler İçin:  Sadece sisteme kaydolmanız, özgeçmişinizi yüklemeniz (CV) ve 

aradığınız staj pozisyonunu doldurmanız yeterli! Staj yapmak isteyen gençler, 

hayallerindeki fırsatları yakalamak için şimdi harekete geçebilirler.

İşverenler İçin:  Sizlere de güzel haberlerimiz var! Şirketinizi stagewerkbank 

dijital platformuna kaydedin ve hem firmanızın reklamını yapın hem de 

gençlerimize staj kontenjanı sağlayarak manevi bir mutluluk yaşayın. Ayrıca, 

yetiştirdiğiniz stajyerler için sertifika alabilir, maddi destek alabilir ve vergi 

indiriminden faydalanabilirsiniz.

Ne bekliyorsunuz? Gelin hep birlikte, staj yeri bulamayan gençlerimizin sorununu 

çözelim! Gençlerimiz stajlarını yapsın, mezun olsun ve diplomalarını alsın! Birlik 

olursak çözemeyeceğimiz sorun yok.

Bu platform, Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı Lahey Eğitim Ataşeliği ve 

T.C. Kültür Ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 

tarafından desteklenmektedir. Platform tamamen ücretsizdir; staj yeri ve stajyer 

arayan herkes bu fırsattan faydalanabilir.

Hadi, şimdi harekete geçelim! Gençlerimize staj bulmalarında yardımcı olalım!
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WWW.STAGE
WERKBANK.NL

WWW.STAGEWERKBANK.NL

Stajyerler ve işletmeler, mükemmel eşleşmeyi arıyorsanız doğru yerdesiniz! 

SWB Staj Bankası olarak, işletmelere uygun stajyerleri, stajyerlere ise kariyerlerini 

ilerletecek staj yerlerini kolayca bulmaları için bir platform sunuyoruz.

• İşletme Staj Başvurusu

• Öğrenci Staj Araması

• Ve daha fazlası…

Kayıt olmak ve daha fazla bilgi almak için ziyaret edin: www.stagewerkbank.nl

UID ve Yurtdışı Türkler Başkanlığı desteğiyle, geleceğinizi şekillendirmeye başlayın!
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Maarif Europe Eğitim Faaliyetlerine Başlıyor

Maarif Europe 
Eğitim 

Faaliyetlerine 
Başlıyor

Amsterdam’da, Maarif Europe’un eğitim faaliyetlerinin başlamasına tanık olduk. UID 

Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya ve 

UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, Maarif Vakfı Hollanda Direktörü Sabri 

Yıldırım’ı ziyaret ederek, Türkiye’de üniversite eğitimi imkanları hakkında değerli bilgiler 

edindiler.

Yabancı Öğrenci Sınavı (YÖS), başvuru şartları, diploma denkliği, burs olanakları, DUO 

finansmanı ve konaklama imkanları, İstanbul Gedik Üniversitesi ve İstanbul Medipol 

Üniversitesi temsilcilerinin de katıldığı bu etkinlikte, öğrencilere yönelik rehberlik hizmetleri 

konularında ayrıntılı bilgilendirmeler alındı.

Maarif Vakfı Hollanda yönetimine ve Direktörü Sabri Yıldırım Bey’e misafirperverliği için çok 

teşekkür ederiz.

2 Kasım 2024
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UID Hollanda, 
Meşk FM’de 

Canlı Yayında!

Meşk FM’de Gençlerin Kariyerine Işık Tutacak Staj Bankası Dijital Platformu Tanıtıldı

UID Hollanda olarak, Meşk FM’de canlı yayına katıldık ve Hollanda'da yaşayan 

gençlerin en büyük sorunlarından biri olan staj yeri bulamama konusuna çözüm 

üretmek amacıyla hazırladığımız Stage Werkbank Dijital Platformu’nu tanıttık. 

Yayında hem gençlere hem de işverenlere seslendik.

Gençlerimize, "Yalnız değilsiniz, staj yeri bulamadığınızda başvurabileceğiniz bir 

yeriniz var" dedik ve onları destekledik. Ayrıca, "İşverenler, eğer stajyer 

arıyorsanız, bu platforma kaydolun, gençlerimize staj yeri kontenjanı sağlayın, 

devlet yardımlarından faydalanın ve sosyal sorumluluklarınızı yerine getirerek 

manevi mutluluğa kavuşun" şeklinde çağrıda bulunduk.

 

Gerçekleşen program oldukça verimli geçti. Canlı yayın, Staj Bankası’nın tanıtılması 

ve farkındalık yaratılması açısından büyük önem taşıdı. Meşk FM sahibi Halit Bey’e, 

Stage Werkbank platformunu tanıtmamız için sağladığı bu fırsattan dolayı teşekkür 

ederiz. Bol dinleyicili programlar dileriz!

Bu dijital platformu kullanmak isteyenler adresinden www.stagewerkbank.nl 

ulaşabilirler.

Meşk FM’i https://www.meskfm.nl/ adresinden dinleyebilirsiniz.

UID Hollanda, Meşk FM’de Canlı Yayında!

2 Kasım 2024
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UID Hollanda 
Bölge 

Yönetiminden 
UID Apeldoorn 

Şubesine 
Ziyaret

UID Hollanda Bölge Yönetimi, bu yıl bölge ile şubeler arasındaki iletişim ve 

koordinasyonu güçlendirmek amacıyla başlattığı yeni strateji kapsamında, şube 

toplantılarına katılım sağlayarak bire bir iletişim kurmayı hedefliyor. Bu yaklaşım, 

şubelerin ihtiyaçlarını daha yakından anlamak ve etkili çözümler sunmak adına 

somut adımlar atmayı mümkün kılıyor. 

Bu strateji çerçevesinde, 20 Kasım 2024 tarihinde UID Apeldoorn Şubesi’nin 

düzenlediği şube toplantısına UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID 

Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak, UID Hollanda Bölge Ar-Ge ve 

Eğitim Başkanı Figen Arslan, Bölge UID Hollanda Bölge STK’larla İlişkiler Başkanı 

Cuma Er ve UID Hollanda Bölge Bölge Halkla İlişkiler Başkanı Sebahattin Çiçek de 

katıldı. Toplantıda, UID Apeldoorn Şubesi’nin mevcut faaliyetleri ve gelecekteki 

planları ele alındı.

Ana gündem maddeleri arasında şubenin kısa, orta ve uzun vadeli stratejik 

hedefleri yer aldı. Yürütülen projelere dair kapsamlı bilgi paylaşımı yapılarak, 

şubenin UID Hollanda’nın genel vizyonuna katkıları değerlendirildi.

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, toplantının ardından yaptığı açıklamada, 

UID Apeldoorn Şubesi’nin yalnızca yerel faaliyetlerle değil, UID Hollanda’nın genel 

stratejik hedefleriyle uyumlu şekilde hareket ettiğini vurguladı. Şube Başkanı 

Köksal Kurt ve ekibine teşekkür eden Kurt, çalışmalarında başarılar diledi.

UID Hollanda Bölge Yönetiminden UID Apeldoorn Şubesine Ziyaret

2 Kasım 2024
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UID Hollanda Bölge Yönetiminden UID Apeldoorn Şubesine Ziyaret

2 Kasım 2024
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UID Hollanda 
Bölge 

Yönetiminin 
UID 

Eindhoven 
Şube Ziyareti

UID Hollanda Bölge Yönetimi, organizasyon yapısını güçlendirmek ve şubeler arası 

koordinasyonu artırmak amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında bu kez UID 

Hollanda Eindhoven Şubesi’ni ziyaret etti. 3 Kasım 2024 Pazar günü gerçekleşen 

toplantıya, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve yönetim ekibi katıldı.

Toplantı, Eindhoven Şube Başkanı Fatih Konak’ın liderliğinde oluşturulan yeni ekip 

ile gerçekleşti. Bu özel buluşmada, şube yönetim ekibi tanıtıldı ve Eindhoven 

Şubesi’nin projeleri hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. 

Toplantının sonunda, şube yönetim üyelerine UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul 

Kurt tarafından rozetleri takdim edildi. Fatih Konak ve ekibine, şubenin gelecekteki 

hedeflerine ulaşmaları için çalışmalarında başarılar dilendi.

UID Hollanda Bölge Yönetiminin UID Eindhoven Şube Ziyareti

3 Kasım 2024
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UID Hollanda Bölge Yönetiminin UID Eindhoven Şube Ziyareti

3 Kasım 2024
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5 Kasım 2024

UID Hollanda 
Eindhoven 

Şubesi’nden 
Niğdeli 

Süpermarket 
Esnaf Ziyareti 

UID Hollanda Eindhoven Şubesi, bölge esnafıyla ilişkileri güçlendirmek ve 

desteklemek amacıyla Niğdeli Süpermarket’i ziyaret etti. Süpermarketin sahibi Erol 

Koşar, UID ekibini sıcak bir şekilde karşıladı ve misafirperverliğiyle ağırladı.

Ziyaret sırasında, UID Eindhoven Şubesi’nin yeni yönetimi tanıtıldı ve gelecekte 

gerçekleştirilmesi planlanan projeler hakkında bilgi verildi. Bu projeler arasında 

bölge esnafını da kapsayan iş birliği fırsatlarının yer alması, Sayın Erol Koşar’ın 

desteğini UID ailesi için oldukça değerli kılıyor.

Ayrıca, yakın zamanda yürürlüğe giren Stagewerkbank projesi de görüşmenin 

önemli bir gündem maddesi oldu. Proje hakkında detaylı bilgi paylaşılırken, bu 

girişimin bölgedeki gençlere ve işletmelere sağlayacağı katkılar vurgulandı.

UID Hollanda Eindhoven Şubesi’nden Niğdeli Süpermarket Esnaf Ziyareti 
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10 Kasım 2024

10 Kasım: Atatürk'ü Anma Günü 

18

10 Kasım: 
Atatürk'ü 

Anma Günü 

Cumhuriyetimizin kurucusu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatının 86. yıl 

dönümünde rahmet ve saygıyla anıyoruz.
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10 Kasım 2024

UID Hollanda 
Gençlik 

Kolları'nın UID 
Genel Merkez 

Gençlik Kolları 
ile Buluşması

UID Hollanda Gençlik Kolları olarak UID Genel Merkez Gençlik Kolları’nı misafir 

ettik. Birlik ve beraberliğimizi güçlendirdiğimiz bu anlamlı ziyarette, ortak projeler 

ve gençliğin geleceği üzerine verimli bir toplantı  gerçekleştirdik.

Daha güçlü bir gelecek için el ele!

UID Hollanda Gençlik Kolları'nın UID Genel Merkez Gençlik Kolları ile 
Buluşması

19
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10 Kasım 2024

UID Hollanda Gençlik Kolları'nın UID Genel Merkez Gençlik Kolları ile 
Buluşması
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10 Kasım 2024

UID Hollanda Gençlik Kolları'nın UID Genel Merkez Gençlik Kolları ile 
Buluşması
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Hollanda Zaandam Sultan Ahmet Camii’nde, Türkiye Cumhuriyeti Diyanet İşleri 

Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşleyen’in katılımıyla gerçekleşen “Allah’ın İnfak 

Yolunda” programına katıldık. UID Hollanda Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı ve UID 

Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya olarak, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 

Burhan İşleyen ve Hollanda Din Hizmetleri Müşaviri Dr. Ömer Özgül ile bir araya 

gelerek önemli konuları istişare ettik. 

UID Hollanda olarak, toplumumuzun maneviyatına katkı sunan bu değerli etkinlikte 

yer almaktan mutluluk duyuyoruz.

10 Kasım 2024

UID Hollanda, 
“Allah’ın İnfak 

Yolunda” 
Programına 

Katıldı

UID Hollanda, “Allah’ın İnfak Yolunda” Programına Katıldı
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UID Den Haag Kadın Kolları, 11 Kasım Pazartesi günü bayanlara yönelik Sağlıklı 

Yaşam konulu bir seminer düzenledi. Seminerin sunumunu, Yaşam Koçu Ömer 

Hünkar gerçekleştirdi. Sağlıklı yaşam, beden ve ruh sağlığını koruma konularında 

farkındalık yaratmayı amaçlayan bu etkinliğe ilgi yoğundu. Katılımcılar, sağlıklı 

yaşamla ilgili önemli bilgiler edinirken, aynı zamanda kişisel sağlıklarını iyileştirme 

adına birçok pratik öneri alma fırsatı buldular. Ömer Hünkar, sağlıklı beslenme, 

düzenli egzersiz, yürüyüş, stres yönetimi ve yaşam dengesi konularında bilgi ve 

deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Katılımcıların ilgisinin yüksek olduğu bu 

seminer, hem bilgilendirici hem de motive edici bir etkinlik olarak büyük beğeni 

topladı.

11 Kasım 2024

UID 
DenHaag'tan 

Sağlık 
Semineri

UID DenHaag'tan Sağlık Semineri
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11 Kasım 2024

UID DenHaag'tan Sağlık Semineri
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UID Hollanda Gençlik Kolları, 12 Kasım 2024 Çarşamba akşamı, Vahide Hanım ile 

birlikte düzenlediği online toplantıda, 2025’te gerçekleştirilecek gençlik kampının 

organizasyonu üzerine detaylı bir görüşme gerçekleştirdi. Gençlik Kolları arasında 

kaynaşmayı sağlamak ve etkinlikleri planlamak amacıyla yapılacak müzakereler 

sonucu bir yol haritası belirlenecek. Daha önce birçok dernekle benzer faaliyetler 

düzenleyen Vahide Bulut ile yapılan verimli görüşme, kampın başarılı bir şekilde 

organize edilmesi için önemli adımlar atılmasına katkı sağladı. Gençler için büyük 

bir fırsat olan bu kampın, yakın zamanda hayata geçeceğini müjdeleyerek, tüm 

gençleri heyecanla bekleyen bu etkinlik hakkında bilgilendiriyoruz.

12 Kasım 2024

UID Hollanda 
Gençlik Kolları, 

2025 Gençlik 
Kampı İçin 

Hazırlıklara 
Başladı

UID Hollanda Gençlik Kolları, 2025 Gençlik Kampı İçin Hazırlıklara Başladı
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UID Zaandam 
Şubesi’ne 

Teşkilat İçi 
Eğitim Verildi

Zaandam UID Hollanda Şubesinde Verimli Bir Eğitim Gerçekleşti!

UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan tarafından verilen uid Hollanda Teşkilat 

İçi Eğitiminde, organizasyonun temel yapısı ve işleyişi ile ilgili önemli konulara değinildi. 

Eğitimde, öncelikle teşkilat ve teşkilatçılık kavramları ele alındı, bir teşkilatçının sahip olması 

gereken özellikler üzerinde duruldu. Ayrıca, UID’nin misyonu ve vizyonu, organizasyonun 

amacı ve hedefleri açıklandı.

Birim başkanlarının sorumlulukları da detaylı bir şekilde anlatıldı. Bu eğitim ile yeni 

katılanların UID’yi tanımalarını ve eski yöneticilerin bilgilerini tazelemelerini sağlandı. Eğitim 

sonunda, eğlenceli bir sınav yapılarak bilgilerin pekiştirilmesi sağlandı. Ardından, çaylar 

içilerek katılımcılar arasında keyifli bir sohbet gerçekleştirildi. Bu tür teşkilat içi eğitimler, 

UID’nin güçlü ve etkili bir organizasyon yapısına sahip olmasına katkı sağlıyor.

Katılan Değerli Üyelerimiz:

• Figen Arslan, Bölge Ar-Ge & Eğitim Başkanı

• Mustafa Torlak, Bölge Teşkilatlanma Başkanı

• Abdurrahim Alıcı, Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı

• Erdoğan Kaya, Bölge Siyasi İşler Başkanı

• Yunus Gökalp, Zaandam Şube Başkanı

• Ali Taşay, Zaandam Şube Sekreteri

• Dilek Gökalp, Zaandam Şube Muhasibi

• Can Deniz, Zaandam Şube Teşkilatlanma Başkanı

• Kürşat Karayazılı, Zaandam Şube Gençlik Kolları Başkanı

• Hatice Yıldız, Zaandam Şube Kadın Kolları Başkanı

• Medeni Atak, Zaandam Şube Kültür ve Sanat Başkanı

• Fatma Kasal, Zaandam Şube Ar-Ge & Eğitim Başkanı

• İsmail İnce, Zaandam Şube ŞKYK

• Emre Bülbül, Zaandam Şube ŞKYK

• Selami Bülbül, Zaandam Şube ŞKYK

• Salim Şahin, Zaandam Şube ŞKYK

UID Zaandam Şubesi’ne Teşkilat İçi Eğitim Verildi

 13 Kasım 2024
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UID Zaandam Şubesi’ne Teşkilat İçi Eğitim Verildi

 13 Kasım 2024
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13 Kasım 2024

UID Haarlem 
Şubesi, 

Emirdağ 
Belediye 
Başkanı 
Serkan 

Koyuncu’yu 
Ağırladı 

UID Haarlem Şubesi, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’yu Ağırladı 

UID Haarlem Şube Başkanı Serkan Koyuncu ve ekibi, Emirdağ Belediye Başkanı 

Serkan Koyuncu’yu ağırlamaktan büyük mutluluk duydu. Şube başkanımız ve 

yönetim kurulu üyeleriyle birlikte, Belediye Başkanı Sayın Koyuncu ile verimli ve 

samimi bir görüşme gerçekleştirildi.

2007 yılından bu yana kardeş şehir olan Haarlem ve Emirdağ arasındaki ilişkileri 

daha da güçlendirecek bu önemli ziyarette, Emirdağ Millet Parkı’na Hollanda’ya 

özgü bir yel değirmeni yapılması önerisi gündeme geldi. Sayın Belediye 

Başkanı’ndan bu konuda olumlu bir yanıt alınması, ziyarete ayrı bir anlam kattı.

Nazik ziyaretleri için Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’ya teşekkür ederiz. 

İlginç bir rastlantıyla, hem UID Haarlem Şube Başkanımızın hem de Emirdağ 

Belediye Başkanı’nın isimlerinin aynı olması bu dostane görüşmeye hoş bir detay 

olarak yansıdı.

28



16 Kasım 2024

UID Hollanda, 
Erel Electro 

Lighting and 
Solar’ın 

Açılışında Yer 
Aldı

UID Hollanda, Erel Electro Lighting and Solar’ın Açılışında Yer Aldı

16 Kasım 2024 tarihinde, Den Haag’da gerçekleşen Erel Electro Lighting and Solar 

şirketinin açılış törenine, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda 

Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya ve UID Hollanda Den Haag Şube Başkanı Bülent 

Günsel iştirak ettiler.

Firma sahibi Zafer Erel’in ev sahipliği yaptığı bu önemli etkinlik, yerel işletmeleri 

destekleme ve toplumumuzun ekonomik alanda güçlenmesine katkı sağlama 

amacımızı yansıtıyor. Erel Electro Lighting and Solar, enerji ve aydınlatma 

sektöründe yenilikçi çözümler sunarak dikkat çekiyor. Zafer Erel ve ekibini bu yeni 

başlangıçlarından dolayı tebrik eder, işlerinde üstün başarılar dileriz.
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16 Kasım 2024

Cadde Marina 
Restaurant’ta 

Önemli Ziyaret

Cadde Marina Restaurant’ta Önemli Ziyaret

UID Hollanda ekibi olarak, Cadde Marina Restaurant’ın sahibi Hakan Birekul’u 

ziyaret ettik. UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, Siyasi İşler Başkanı 

Erdoğan Kaya, Den Haag Şube Başkanı Bülent Günsel ve Platform Dergisi’nin sahibi 

Ebubekir Turgut’un katıldığı bu ziyaret, iş ve toplum liderleri arasındaki bağları 

güçlendirme misyonumuzu pekiştirdi.

Bu buluşma, hem yerel işletmelerle olan ilişkilerimizi daha da ileriye taşıma fırsatı 

sundu hem de toplumumuzun iş dünyasında etkileşim ve işbirliğini teşvik etme 

amacımızı vurguladı. Hakan Birekul ve ekibine misafirperverlikleri için teşekkür 

eder, işlerinde başarılar dileriz.

UID Hollanda olarak, toplumumuzun her kesimiyle sürdürdüğümüz bu tür 

etkileşimlerle, daha güçlü ve bağlı bir topluluk inşa etmeye devam edeceğiz.
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17 Kasım 2024

UID Hollanda 
Deventer 

Şubesi 
Ziyareti

UID Hollanda Deventer Şubesi Ziyareti

UID Hollanda olarak Deventer Şubemizi ziyaret ederek, şube çalışmalarına dair bilgi 

aldık ve verimli istişarelerde bulunduk. Deventer Şube Başkanımız Hayri Aydemir 

ve değerli yönetim ekibine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, başarılar 

dileriz.

Ziyaretimizde :

 • Ertuğrul Kurt - UID Hollanda Bölge Başkanı

 • Mehmet Akif Bozacı - UID Hollanda Sekreteri

 • Cuma Er - UID Hollanda STK’larla İlişkiler Başkanı 

 • Erdoğan Kaya - UID Hollanda Siyasi İşler Başkanı 

Deventer Şubesi yönetim ekibi:

 • Hayri Aydemir

 • Erdal Özer

 • Nermin Akçay

 • Zehra Taşdelen

 • Olcay Acun

 • Suzan Kuyucu

 • Göksal Özer

 • Aysen Özer

 • Selma Aydemir

 • Hüseyin Alparslan

 • Nursina Elgün

 • Meryem Elgün

 • Fatma Demirkan

 • Fatma Alparslan
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20 Kasım 2024

Tarihî Bir Dokunuş: Gaspard Testa’nın Diplomatik Mirası

32

Tarihî Bir 
Dokunuş: 
Gaspard 

Testa’nın 
Diplomatik 

Mirası

Amsterdam Yunus Emre Enstitüsü’nde, 1815 yılında Osmanlı İmparatorluğu’na 

Maslahatgüzar olarak atanan Gaspard Testa’nın ailesi onuruna bir tören düzenlendi. 

Büyükelçimiz Sayın Selçuk Ünal, törende ev sahipliği yaptı ve “Türkiye dostlarını 

hiçbir zaman unutmaz!” mesajını paylaştı.

Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanı Doç. Dr. Muhammet Ahmet Tokdemir, 

törende Testa Ailesine, Gaspard Testa’nın atanmasına dair orijinal Güven 

Mektubunu sundu. Bu tarihî doküman, Hollanda Krallığı tarafından hazırlanmıştı.

UID Hollanda olarak, bu anlamlı etkinliğe Bölge Başkanımız Ertuğrul Kurt ve 

Tanıtım-Medya ve Bilgi Teknolojileri Başkanımız Abdurrahim Alıcı katıldı.



20 Kasım 2024

UID Rotterdam Kadın Kolları İçin Teşkilat İçi Eğitim Semineri
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UID 
Rotterdam 

Kadın Kolları 
İçin Teşkilat 

İçi Eğitim 
Semineri

20 Kasım Çarşamba akşamı UID Rotterdam Kadın Kolları tarafından teşkilat içi 

eğitim semineri düzenlendi. Bu etkinlikte, teşkilat üyeleri, çalışmalarını daha etkin 

ve verimli bir şekilde yürütebilmeleri için gerekli bilgi ve becerileri edinme fırsatı 

buldu.

Seminer, UID Rotterdam Kadın Kolları üyelerinin katılımıyla gerçekleşti ve eğitimi, 

Ar-Ge ve Eğitim Başkanımız Figen Arslan verdi. Kendisi, teşkilatın yenilikçi fikirler 

ve stratejiler geliştirmesi, iletişim ve organizasyon süreçlerini iyileştirmesi 

konularında kapsamlı bir sunum yaptı. Bunun yanı sıra, teşkilatın gençlere yönelik 

önemli projelerinden biri olan Staj Bankası hakkında detaylı bilgi aktarıldı. Bu 

projenin, gençlerin iş dünyasıyla buluşturmak, rehberlik etmek ve profesyonel 

ağlarını genişletmelerine destek sağlamak amacıyla oluşturulduğu vurgulandı.

Etkinlik, katılımcıların aktif katılımıyla zenginleşirken, karşılıklı fikir alışverişi ve 

sorularla oldukça verimli bir atmosferde geçti.

Bu seminerin sunumunu yapan Figen Arslan ve organizasyonunu başarıyla 

gerçekleştiren Rotterdam Kadın Kolları Başkanı Rabia Dalkıran ve ekibine teşekkür 

ediyor, emekleri ve özverili çalışmaları için şükranlarımızı sunuyoruz. UID 

Rotterdam Kadın Kolları’nın ilerleyen süreçte de bu tür faydalı etkinliklere devam 

edeceğine olan inancımız tamdır.



20 Kasım 2024

UID Rotterdam Kadın Kolları İçin Teşkilat İçi Eğitim Semineri
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22 Kasım 2024

Göğüs Kanseri 
Semineri

Göğüs Kanseri Semineri

22 Kasım Cuma günü UID Eindhoven Şubesi Kadın Kolları tarafından düzenlenen 

Göğüs Kanseri Bilgilendirme Semineri, katılımcılardan büyük ilgi gördü. Seminere, 

kanserle mücadelede farkındalık yaratmak, erken teşhisin önemi ve bireylerin 

sağlık konusunda bilinçlenmesine katkı sağlamak amacıyla pek çok kadın katıldı. 

Etkinlik, sağlık bilincinin geliştirilmesi ve toplumsal dayanışmanın artırılması 

açısından önemli bir platform oluşturdu.

Seminerin düzenlenmesinde büyük emek harcayan Eindhoven Kadın Kolları Başkanı 

Havva Bilgin hanımefendiye teşekkürlerimizi sunarız.

Seminerde katılımcılara göğüs kanserinin belirtileri ve erken teşhis yöntemleri 

hakkında detaylı bilgiler verildi. Erken teşhis sayesinde yaşam kalitesinin 

artırılabileceğini ve ölüm oranlarının azaltılabileceğini vurguladı. Mamografi 

taramalarının önemi ve düzenli doktor kontrollerinin gerekliliği gibi konulara dikkat 

çekti.

Göğüs kanseriyle mücadelede toplumun rolünü ele alındı. Sadece bireysel 

farkındalığın değil, toplumsal dayanışmanın ve desteğin de önemine değinildi. 

Kadınların birbirlerini destekle

mesi ve bilgi paylaşımı yoluyla farkındalığı artırması gerektiğinin altını çizildi.

Etkinlik sonunda yapılan değerlendirmelerde, bilgilendirici ve etkileyici bir program 

gerçekleştirildiği yönünde olumlu geri dönüşler alındı.

Bu anlamlı organizasyonda emeği geçen başta Havva Bilgin hanımefendi olmak 

üzere tüm UID Eindhoven Kadın Kolları ekibine ve konuşmacılarımız YvYa Vakfı 

Yönetim Kurulu Başkanı Paulette Krette ile YvYa Vakfı Yönetim Kurulu Sekreteri ve 

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Portföy Sorumlusu Hülya Pınarbaşı’na teşekkür ederiz. Bu 

tür etkinliklerin devamı için çalışmaların süreceği vurgulandı. Göğüs kanseriyle 

mücadelede farkındalığın artırılması adına herkesin üzerine düşeni yapması 

gerektiğini bir kez daha hatırlatmak isteriz.
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22 Kasım 2024

Göğüs Kanseri Semineri
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24 Kasım 2024

24 Kasım 
Öğretmenler 

Günü

24 Kasım Öğretmenler Günü

Tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutlar, şehit 

öğretmenlerimize Allah’tan rahmet dileriz.
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UID Hollanda, 
Mansion by 

Köşk’ün 
Açılışında

UID Hollanda, Mansion by Köşk’ün Açılışında

UID Hollanda Bölge Yönetimi olarak, Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, Bölge Sekreteri 

Mehmet Akif Bozacı, Tanıtım-Medya ve Bilgi Teknolojileri Başkanı Abdurrahim Alıcı, 

Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya, UID Hollanda Gençlik Başkanı Mustafa Topal; 

Mansion by Köşk’ün açılışında katılım sağladık. Bu önemli etkinlik, birçok sivil 

toplum kuruluşu ve tanınmış şirket temsilcisini bir araya getirdi. Büyükelçimiz Sayın 

Selçuk Ünal ve Rotterdam Başkonsolosumuz Sayın Sevgi Kısacık da dahil olmak 

üzere, diplomatik alanın önde gelen isimleriyle birlikte, etkinliğimiz uluslararası bir 

boyut kazandı.

Özellikle, etkinlikte bir girişimci olarak gösterdiği üstün başarılar nedeniyle Sayın 

Ömer Altay’ı kutluyor, UID olarak girişimcileri destekleme konusundaki 

kararlılığımızı bir kez daha vurguluyoruz. Girişimcilik ruhunu yükseltmek ve 

yenilikçi iş insanlarını desteklemek misyonumuzun ayrılmaz bir parçasıdır.

Bu tür etkinlikler, iş dünyasında önemli bağlantılar kurmamızı ve daha geniş bir 

ağın parçası olmamızı sağlar, böylece toplumumuzun refahı için çalışmaya devam 

ederiz. 
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UID Hollanda, Mansion by Köşk’ün Açılışında
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25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü
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25 Kasım 
Kadına 
Yönelik 

Şiddete Karşı 
Uluslararası 

Mücadele 
Günü

TR 25 Kasım, sadece bir gün değil, her gün mücadele etmemiz gereken bir  sorun 

olan kadına yönelik şiddete dikkat çekmek için önemli bir firsat. Șiddete ‘hayır’ 

demek için hep birlikte sesimizi yükseltelim.

GB 25 November is not just one day, but a constant reminder to take a stand 

against violence against women. It is time for us to work together to end this 

violence and actively speak out against it.

25 Kasım 2024



27 Kasım 2024

UID Haarlem, 
Denk 

Partisi’nin 
Buluşma 

Etkinliğinde 
Yer Aldı

Denk Partisi’nin düzenlediği etkinliğine UID Haarlem Şube Başkanı Serkan Koyuncu ve 

yönetimi katıldı. Denk Partisi Genel Başkanı Ejder Köse ve Stephan van Baarle ile 

gerçekleştirilen samimi sohbetlerde, Haarlem halkının sorunlarına değinildi ve ayrımcılıkla 

mücadelede destek çağrısı yapılırken belediyede temsilcimizin olması, Hollandalı Türkler için 

büyük fayda sağlayacağı ifade edildi. Yoğun katılımın olduğu verimli bir program gerçekleşti.

UID Haarlem, Denk Partisi’nin Buluşma Etkinliğinde Yer Aldı
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 29 Kasım 2024

UID Hollanda 
Zwolle Kadın 
Kolları'ndan 

Anne ve Çocuk 
Semineri 

Türklerin Hollanda’ya misafir işçi olarak gelmelerinin 60. yılı dolayısıyla, hem Hollanda’da 

hem de Türkiye’de çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Bu etkinlikler kapsamında, Hollanda 

Türk Müzesi’nin organize ettiği Türkçe-Hollanda ve Hollandaca-Türkçe sözlüklerin tanıtım 

programına, bu çalışmaya yaklaşık 40 yılını adamış Mehmet Kiriş katıldı. UID Hollanda Den 

Haag Şubesi olarak, sözlük tanıtım programına katılım sağladık. Bu etkinlik, Türk kültürünün 

ve dilinin korunması ve geliştirilmesi açısından büyük önem taşıyor.

UID Hollanda Zwolle Kadın Kolları'ndan Anne ve Çocuk Semineri 

42



 29 Kasım 2024

UID Hollanda Zwolle Kadın Kolları'ndan Anne ve Çocuk Semineri 
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30 Kasım 2024

Apeldoorn 
Belediyesi’nin 

Türkiye’den 
Hollanda’ya 

Göçün 60. Yıl 
Programı 

Apeldoorn Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlik, Türkiye’den Hollanda’ya göçün 

60. yıl dönümünü kutlamak üzere düzenlendi. UID Apeldoorn Şubesi olarak başkanımız 

Köksal Kurt ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte katılım gösterdik. Apeldoorn Belediye 

Başkanı Ton Heerts ve Deventer Başkonsolosu Muammer Hakan Cengiz beyefendilere, 

gösterdikleri duyarlılık ve emeklerinden ötürü teşekkür ederiz. Bu anlamlı organizasyona ev 

sahipliği yaptıkları ve tüm katkıları için minnettarız.

Apeldoorn Belediyesi’nin Türkiye’den Hollanda’ya Göçün 60. Yıl Programı 
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bülteni yayınlandı. Ağustos-Eylül 2024 Yaz Bülteni sayısı 

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan tarafından kaleme alındı.

Keyifli okumalar dileriz.

Bültenin dizaynı için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’a, bültenin yazılması için 

UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, afişlerin hazırlanması için 

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal’a, fotoğrafların çekilmesi, videoların 

düzenlenmesi için UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı’ya 

UID Hollanda Ailesi olarak teşekkür ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

EKİM 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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Kolofon

Bülten Sahibi
UID Hollanda

Bülten Yöneticisi
Ertuğrul Kurt

Bülten Editörü
Figen Arslan

Bülten Dizayn
Ertuğrul Kurt

Bülten Video
Abdurrahim Alıcı

Bülten Fotoğraf 
Mustafa Topal

Bülten Afiş Tasarımcısı 
Aleyna Bedru Okutucu

İletişim 
netherlands.secretary@u-id.org



DUYURU 1 Hukuk Alanında Danışma Hattı

Hollanda’da ücretsiz hukuk alanında danışma hattı…

UID Women Netherlands Hukuki Alanda Ücretsiz Danışma Hattı

Her Cuma günü saat 14:00 - 16:00 arasında Avukat Sümeyra Doğan’dan ücretsiz hukuki 

danışmanlık hizmeti!

İletişim Bilgileri:

Telefon: +31 64 056 4561

E-posta: av.sdogan@outlook.com

Hukuki sorularınız ve danışma ihtiyaçlarınız için bize ulaşabilirsiniz!

Herkesi bu keyifli ve bilgilendirici etkinliğe bekliyoruz!

DUYURULAR
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08 Aralık 2024

DUYURU 2 Ahıska Türkleri: Sürgün, Hasret ve Vatan Sevdasıyla Geçen 80 Yıl

Ahıska Türklerinin Sürgününün 80. Yıl Dönümü Anma Programına Davetlisiniz!

Ahıska Türklerinin 80 yıl önce yaşadığı sürgün acısını unutmuyoruz, unutturmuyoruz. Bu 

önemli günde, geçmişimizi anmak, sürgün sırasında kaybettiklerimizi yâd etmek ve 

birlikteliğimizi güçlendirmek için siz değerli topluluk üyelerimizi anma programımıza davet 

ediyoruz.

Tarih: 8 Aralık Pazar

Saat: 14:00 - 15:30

Yer: Smyrnastraat 1A

7413 BA Deventer

Geleneğimizi yaşatmak, tarihimize sahip çıkmak ve dayanışmamızı güçlendirmek için sizleri 

aramızda görmekten mutluluk duyacağız.

DUYURULAR
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14 Aralık 2024

DUYURU 3

DUYURULAR
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Hollanda’ya 60 yıl önce gelen ilk gurbetçilerimizi anıyoruz!

Göçmenler Gününde Göç tarihimizin bu önemli dönemine tanıklık etmiş olan değerli 

büyüklerimizin hikayelerini dinlemek, zorluklarını, umutlarını ve başarılarını paylaşmak için 

düzenlediğimiz özel programa davetlisiniz.

Bu anlamlı günde hep birlikte geçmişimize yolculuk yaparak, geleceğe ilham olalım. Herkes 

davetlidir!

Not: Katılım ücretsizdir.

Tarih : 14 Aralık 2024 Cumartesi

Saat : 13:00 - 15:00

Yer : HDV Zaandam Sultanahmet Cami

Herkesi bu keyifli ve bilgilendirici etkinliğe bekliyoruz!



Kasım-Aralık 2024

DUYURU 4 CAMİ EĞİTİMLERİNE MÜDAHALE EDEN YASAYA SEN DE ‘DUR’ DE!

Hollanda hükümeti, hafta sonu okulları ve Kur'an kursları gibi yaygın eğitim kurumlarını 

denetim altına almayı hedefleyen bir yasa tasarısı hazırladı. Bu yasa, özel kuruluşlar 

tarafından okul saatleri dışında 4-17 yaş arasındaki çocuklara verilen tüm sistematik eğitim 

ve faaliyetleri kapsayacak.

Ayrıca bu yasa:

* Din, ifade ve eğitim özgürlüğü gibi temel hakları ihlal ediyor.

* Öngördüğü kişisel veri kaydıyla güvensizlik oluşturuyor.

* Belirsiz tanımlarıyla keyfi uygulamalara yol açıyor.

* Kimlik gelişimi için önemli olan dini eğitimi engelliyor

* Camilerdeki eğitimi yasaklama riski taşıyor.

İmza kampanyasına sen de aşağıdaki linkten katıl:

https://petities.nl/.../trek-de-wet-toezicht-op-informeel...

Yasayla ilgili soru ve itirazını aşağıdaki linkten ilet:

https://www.internetconsultatie.nl/informeel_onderwijs/b1

DUYURULAR
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